ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Ставропольского края

"О квотировании рабочих мест для инвалидов"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 5 и 6
Закона Ставропольского края "О квотировании рабочих мест для инвалидов"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна-
родования.

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь
24 сентября 2015 ^ ^
№ 2189-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 5 и 6 Закона Ставропольского края
"О квотировании рабочих мест для инвалидов"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 11 марта 2004 г. № 14-кз "О кво-

тировании рабочих мест для инвалидов" следующие изменения:
1) часть 2 статьи 5 признать утратившей силу;
2) в статье 6 слова "или граждан, особо нуждающихся в социальной за-

щите" исключить.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

В .В. Владимиров
Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
06 октября 2015 г.
№ 99-кз